
 

Usnesení 

29. zasedání Rady obce Návsí konané dne 18. 12. 2019 

v 15:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

Rada obce Návsí BERE NA VĚDOMÍ 

 

29/439 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí 

29/440 Pronájem nebytových prostor v budově na pozemcích p.č. 93/2 a  p.č. 93/13 k.ú. Návsí  

            společnosti FINANTE services s.r.o., Ostrava 

29/441 Výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Víceúčelová hrací plocha při turistické základně Návsí-Jasení“ 

 

 

Rada obce Návsí SCHVALUJE 

 

29/442 Program 29. zasedání Rady obce Návsí 

29/443 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Jaroslava Madziu    

29/444 K podpisu usnesení p. Mariana Waszuta 

29/445 Rozpočet na rok 2020 a střednědobého výhledu na roky 2021 a 2022 příspěvkové organizace,  

             Masarykova základní škola Návsí 

29/446 Rozpočet na rok 2020 a střednědobého výhledu na roky 2021 a 2022 příspěvkové organizace,  

            Mateřská škola Kaštánek Návsí 

29/447 Rozpočet na rok 2020 a střednědobého výhledu na roky 2021 a 2022 příspěvkové organizace,  

            Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí 

29/448 Vyřazení majetku Masarykovy základní školy, příspěvková organizace dle přiloženého soupisu 

29/449 Vyřazení majetku Obce Návsí dle přiloženého soupisu  

29/450 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby  

            č. IV-12-8018003/2, Návsí, č.p. 2086/2 4121567284 NNk se společnosti ČEZ Distribuce a.s.,  

            Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

29/451 Smlouvu o právu k provedení stavby 

29/452 Smlouvu o právu k provedení stavby  

29/453 Smlouvu o umístění zařízení se společnosti ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

29/454 Vyhlášení poskytování individuální dotace v rámci podpory kulturních, sportovních a jiných              

            aktivit z rozpočtu obce Návsí na rok 2020 

29/455 Mimořádnou odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem 

            vyučovacím Návsí, příspěvková organizace 

29/456 Mimořádnou odměnu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace 

29/457 Platový výměr ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem 

            vyučovacím Návsí, příspěvková organizace 

29/458 Platový výměr řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace 

29/459 Platový výměr ředitelce Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace 

29/460 Pořadí předložených nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu  

„Víceúčelová hrací plocha při turistické základně Návsí-Jasení“ 
 

1)   DOR-SPORT s.r.o., Bruzovice 247, 739 36 Sedliště 

      IČ 60774151    1 570 066,91 Kč 
 

2)   GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o., Nová Ves 35, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

      IČ 28570987                          1 584 529,52 Kč 
 

3)   Pavlacký s.r.o., Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice 

      IČ 63472902     1 605 874,63 Kč 

  

 



 

 

 

29/461 Smlouvu s vítězem veřejné zakázky malého rozsahu „Víceúčelová hrací plocha  

            při turistické základně Návsí-Jasení“ se společnosti DOR-SPORT s.r.o., Bruzovice 247,  

            739 36 Sedliště 

29/462 Zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka podvozku s kabinou,  

            třístranné sklápěcí nástavby pro vozidlo o celkové hmotnosti do 3,5 t“  

29/463 Opravu podlahy v bytě č. 22 v Domě s pečovatelskou službou Návsí 217 na náklady nájemce 

29/464 Poskytnutí věcného daru – popelnice na ples pořádaný Skupinou matice školské – Koło      

            Macierzy Szkolnej při Základní škole a mateřské škole s polským jazykem vyučovacím Návsí,        

            příspěvková organizace 

29/465 Finanční spoluúčast ve výši 20 000 Kč Charitě Jablunkov, Bukovecká 479, Jablunkov, 

            na poskytování Charitativní pečovatelské služby pro rok 2019  

 

 

 

 

Rada obce Návsí UKLÁDÁ 

 

 

29/466 Vyhlášení poskytování individuální dotace v rámci podpory kulturních, sportovních a jiných                              

            aktivit z rozpočtu obce Návsí na rok 2020, prostřednictvím úřední desky, www. stránek obce,  

            zpravodaje   

 

T: ihned      Zodp. p. Gabriela Lipus 

  

 

29/467 Projednat se společnosti Fep a.s., Návsí 1002, 739 92, ukončení nájmu nebytových  

            prostor v budově na pozemcích p.č. 93/2 a  p.č. 93/13 k.ú. Návsí  

 

T: do 15.01.2020    Zodp. p. starostka 

 

 

 

 

 

 

        PaedDr. Lenka Husarová       Marian Waszut 

     starostka obce       místostarosta obce 

 

 

 

 

 

                   Marian Waszut 

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 


